-пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для обеспечения образовательного процесса, во время занятий, 

предусмотренных расписанием. 

6. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ ОБУЧЕНИЯ 

6.1. Общая сумма стоимости услуг по договору составляет 63 200 (шестьдесят три тысячи двести) рублей 00 копеек.  

6.2. Плата может вноситься полностью при заключении договора либо с рассрочкой частями помесячно в размере 7 900 (семь 

тысяч девятьсот) рублей 00 копеек. 

6.3.  При условии рассрочки платежа и осуществлении помесячной оплаты очередной платеж осуществляется в день первого 

занятия наступающего месяца согласно следующему графику платежей, график подтверждается подписью заказчика.